[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 августа 2018 г.                                                                                                                              № 20
Об   утверждении   краткосрочного  плана
реализации   региональной    программы

капитального  ремонта  общего  имущества в

многоквартирных   домах   в  2019-2021  годах
по Пряжинскому    городскому    поселению
В соответствии с ч.6 ст. 10 Закона Республики Карелия от 20 декабря 2013 года №1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», а также пунктами постановления Правительства Республики Карелия от 14.04.2016 г. №106-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных домах»,
Администрация Пряжинского городского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2019-2021 годах на территории Пряжинского городского поселения по следующим адресам:
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Гористая, д.3
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Гористая, д.5
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Гористая, д.7
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Гористая, д.8
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Гористая, д.10
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Заречная, д.13
·  Пряжинский р-н, Пряжинское г/п, пгт Пряжа, ул. Советская, д.75

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                                                     А.А. Карпов
Разослать: дело-1,бухгалтерия-1, Фонд капитального ремонта Республики Карелия-1.